
BRIT UP!
ANGIELSKI W AKCJI!

Warsztaty kulturowo-językowe dla młodzieży  
ze Społecznego Gimnazjum nr 1  
im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego STO w Warszawie

W styczniu 2016 w British Council w Warszawie gościliśmy przez cały dzień grupę 35 uczniów  
i uczennic Społecznego Gimnazjum nr 1 STO z Warszawy.

W ciągu odbywających się tego dnia warsztatów Brit Up! młodzież porozumiewała się wyłącznie 
po angielsku. Każda osoba zdobyła indywidualny raport z testu Aptis for Teens określający jej 
znajomość angielskiego. Wszyscy wzięli też udział w warsztatach kulturowo-językowych  opartych  
o materiały z „Romeo i Julii” Williama Szekspira.

Obejrzyj fotoreportaż z tego dnia i poznaj opinie uczestników!

www.britishcouncil.pl



www.britishcouncil.pl

Test Aptis for Teens, przeprowadzany na komputerach, rzetelnie i w przyjaznej formie  
określił poziom znajomości angielskiego uczestników warsztatów.  
Wyniki dostępne były natychmiast. 

Co o teście powiedzieli uczniowie?

„Podobało mi się to, że wszystko szło sprawnie i w fajny sposób można było sprawdzić swoje umiejętności”.
„To było w porządku. Test był przydatny, tak jak jego wyniki”.
„Najbardziej mi się podobało, że test rozwiązywało się na komputerze i było widać ile jeszcze czasu pozostało”.
„Znajdowały się w nim użyteczne słowa, które rzeczywiście kiedyś nam się przydadzą w życiu.” 
„Podobało mi się badanie aż trzech obszarów języka i szybka informacja zwrotna.”
„Podobała mi się organizacja testu i łatwa, przystępna dla młodzieży, aplikacja”.

Uczniowie i uczennice wzięli udział w interaktywnych, angażujących warsztatach  
kulturowych z serii Shakespeare Lives. Tytuł warsztatów: Shakespeare Lives.  
Odkrywanie Szekpira na nowo – Romeo i Julia.

Co najbardziej podobało im się w tej części dnia?

„To, że dowiedziałam się czegoś o kulturze”
„Multimedialna prezentacja”
„Przyjazna atmosfera i humor z jakim prowadzone były zajęcia”
„Dobry kontakt prowadzącego z uczniami, zaangażowanie prowadzącego i angażowanie wszystkich uczestników”.
„To, że mogłam słuchać native speaker-a”
„Podobało mi się wszystko!”

Rodzicu, nauczycielu, chciałbyś zorganizować warsztaty dla swojej klasy? 
Zapraszamy na stronę: www.britishcouncil.pl/warsztaty-brit-up


